令和元年 7月 19 日

TJUP 会員校 各位

TJUP WG4.リーダー校

女 子 栄 養 大 学

「地域就職セミナー」開催について

WG4.の活動の一環として、標記セミナーを下記のとおり開催します。

 運営にあたりましては、会員校の特段のご理解ご協力をお願いいたします。

記

1.⽇時 令和元年 11 ⽉ 30 ⽇（⼟） 14 時〜
2.場所 ⼥⼦栄養⼤学 6 号館 5 階 6503 教室ほか

（6 号館は正⾨正⾯の校舎になります）
3.内容 「TJUP 地元企業を招いての業界セミナー ⼩売業編」

【1】総合スーパー業界 6501 教室
株式会社ベルク
本社 埼⽟県鶴ヶ島市脚折 1646 番

【2】医薬品・化粧品⼩売業界 6502 教室
株式会社セキ薬品
本社 埼⽟県南埼⽟郡宮代町百間 4-2-22

全体説明 14:00〜14:10
1 回⽬ 14:15〜15:15 （質疑応答 10 分含む）
2 回⽬ 15:30〜16:30 （質疑応答 10 分含む）
個別相談会（希望者のみ）16:30〜

4.対象者 TJUP 会員校に在籍する学⽣
5.参加申し込み

会員校毎に参加希望学⽣の名簿を作成し、11 ⽉ 20 ⽇（⽔）までに⼥⼦栄養⼤学までに
ご提出ください。
【名簿提出先】⼥⼦栄養⼤学教育⽀援課 TJUP 係 sugiyama@eiyo.ac.jp